§ 2 — Ne autemn communione inducia dopatori
et ei (4), qui liberalitem suscepit, aliqua oviatu:
contentio, electionem damus ei, qui ampliorem
summam in re donata habuerit, 1eliquam (5) aesti-
mationis quantitatem, offerre ei, qui minorem cau-
sam habuit, ot totum possidere Sin autem hoc mi-
nime facere maluerit, tunc omnimodo res dividi
secundum quantitatem (6) utiique parti eompeten-
tem, si res dividi sine suo peticulo possibiiis (V)
est Sin autem in huiusmogi cagsibus, in quibus
paititio uliliter celebrari minime potest, amplioris
summae dominus noluerit aestimationem offerre,
tunc licebit etiam ei, qui minotis summae habet po-
testatem, offerre pretium, et totum sibi vindicare

§ 8 —Si quis autem per diversa tempoia in eag-
dem personam mulias faciat liberalitates, quarum
singulae quidem legitimam quantitatem non exce-
dunt, in unum autem compositae et praedicto modo
exaggeratae redundare videntui et maioris esse
quantitalis, non videatur eas oporiere in urnum
coadunare, et introdudel e modos, per quos non va
leant (8), et in irritum devocentur (%), sed e con-
traiio et plures intelligantur, et singulae secundum
sui naturam obtineant, et moenumeniorum obser-
vatione non indigeant. Quum enim a veteribus
super hac re variatum est, aliis mulias, aliis unam
esse definientibus, nobis causa placuit humanior,
ut et multae intelligantur, et omnes validae, et hi,
qui liberalitates accipiunt, sciant, veros, non falsos
suos (10) esse donaioies

§ 4 —Si quis autem talem recepeirit donationem,
in qua stipulatus fuerit anpuam quandam (11}
sibi (12) praestari quantitatem tantae summae, quae
non excedit legitimum donationis modum, varia-
batur, utrum eum ex paa ticulari dobatione multas
fecisse donationes existimandum est (13}, et eas
aclis non indigere, an ex totius stipulationis fun-

{1} solidoyum, omittenla lbs mms Veron Pl I Gt
{2} Los mms, !Verou Pl 1 ,? las ed Nbg. Hal; et sineg,
fos mma PL 2, Gt ;etiam nisi, el ms By ,y lased Schf Russ
y las demds .
(3} easse, omitenla losmms PL 1 2 Gt, y las ed Schf
al ; cam, omitenla el ms Bg.,y la ed Nbg ‘
(4) ei, omitenla los mms Pl:1 2 Bg ,y las ed. Nbg Hal
(6) 1eliquae, el ms Veron
B (G&zqu_mtitatea, y después competenies, losmms Pl T 2

g
(1) possibile, loemms PLT 2 .Bg, Gt
{8) convaleant, los mms Veron Pl 1 2 Gt ,todos los de
Russ , yla ed Schf :
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(Nov 52 ¢ 2)-— Asimismo se hace donacién al
principe también por los particulares aun dejando
de hacerse aciuaciones

Mas las deméas que se refieren 4 causas pias
mandamos que sean validas aun sin insinuacién
hasta la suma de quinientos sueldos Conservando
ademds de estas su vigor las donaciones que de
cualquier suma se hacen 4 personas adultas meno-
res de edad constituidas de propio dereclio, confor-
me 4 las disposiciones de las antiguas leyes, aunque
no hayan sido corrgboiadas mediando actuaciones.